
 

Zarządzenie Nr 8.2019 

Wójta Gminy Stare Juchy 

z dnia 18.01.2019 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5.2019 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Stare Juchy w 2019 r.  
 

Na podstawie art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz.U.2018.450  z późn. zmianami), w związku z Uchwałą Nr I.6.20018 Rady Gminy 

Stare Juchy z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Stare Juchy z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego na 2019 rok, 

Wójt Gminy Stare Juchy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr. 5.2019 Wójta Gminy Stare Juchy z dnia 15.01.2019 r. w sprawie przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Juchy w 2019 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 z późn.zm.).” 

2. W załączniku nr 2, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 z późn.zm.).” 

3. W załączniku nr 3, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 z późn.zm.).” 

4. W załączniku nr 4, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 z późn.zm.).” 

5. W załączniku nr 5, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450 z późn.zm.).” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Juchy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

   Wójt Gminy Stare Juchy 

 

                  (-) Ewa Jurkowska – Kawałko 

 

 


